Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                         №

г. Холм

О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями Холмского муниципального района для осуществления приема учащихся
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень  муниципальных  образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, за территориями Холмского муниципального района для осуществления приема учащихся в муниципальные образовательные организации.
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Назаровой Н.В.. Тарасовой Л.И. руководствоваться настоящим постановлением при приеме обучающихся в образовательные организации для обучения по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Администрации района Федорову Н.В.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Начальник отдела образования Администрации района

	Н.В. Федорова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	 Заместитель Главы администрации района

Рыбинкина Е.А.

	Юрист Администрации

И.Е. Логинова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект распоряжения
	от

	№

	(вид документа)

	О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями Холмского муниципального района для осуществления приема учащихся

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Отдел образования
	3

	Н.В.Федорова

	(подпись)

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

района от №

Перечень муниципальных образовательных организаций за территориями Холмского муниципального района

	№ п/п
	Наименования муниципальных образовательных организаций
	Место нахождения
	Закрепленные территории

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма
	Новгородская область, Холмский район, г. Холм, ул. Октябрьская д. 66

	г. Холм, Тогодское сельское поселение, Морховское сельское поселение, Красноборское сельское поселение

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор
	Новгородская область, Холмский район, д.  Красный Бор,  ул. Торговая,  д.3.
	Красноборское сельское поселение